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Łazienka pod wieloma względami jest pomieszczeniem szczególnym. Podczas jej urządzania musimy połączyć ze sobą
kilka ważnych cech: funkcjonalność, atrakcyjną estetykę, wygodę użytkowania, a także poczucie intymności. W tym
celu należy zadbać o spójność  aranżacji, włączając w to dopełniające ją wyposażenie. Produkty marki FERRO
znakomicie komponują się z łazienkami urządzonymi w najróżniejszych stylach, zawsze prezentując się elegancko i
dostarczając maksimum komfortu.

Choć w przeszłości większość łazienek posiadała stosunkowo niewielki metraż, to współcześnie coraz bardziej docenia
się korzyści wynikające z przestronności. Nie bez przyczyny - większa powierzchnia niemal zawsze oznacza większą
wygodę, a także wiele możliwości rozplanowania całego wnętrza. Warto więc skorzystać z swobody w kwestii
wystroju, decydując się na rozwiązania, które w pełni wykorzystają dostępny potencjał. Co więcej urządzenie dużej
łazienki wcale nie musi być kosztownym przedsięwzięciem. Często wystarczy jedynie dobry pomysł na spójną
aranżację.

Biały kolor jest jednym z najczęściej wybieranych do łazienek. Wręcz podświadomie nasuwa nam on skojarzenia z
czystością, uniwersalnie łączy się z innymi barwami i skutecznie rozjaśnia pomieszczenie, znakomicie sprawdzając się
w przypadku większych wnętrz. Doskonale widać to na fotografii przedstawiającej stylową łazienkę, w której dominuje
biel. W proponowanej kompozycji barwę tę przełamano czarnymi akcentami obecnymi na dekoracjach i wyposażeniu.
Z całą stylistyką rewelacyjnie koresponduje także mosiężna, chromowana armatura FERRO - baterie natryskowe Alba
z oszczędzającej wodę serii VerdeLine (wannowa ścienna i umywalkowa stojąca) i zestaw natryskowy Sinus.

W parze z przestronnością idzie elegancja. Mając do dyspozycji większą przestrzeń możemy pozwolić sobie na
ekskluzywne rozwiązania: duże lustra, centralnie ulokowaną wannę, wykorzystanie praktycznych, zwiększających nasz
komfort stolików. Na taki krok zdecydowano się właśnie w łazience widocznej na zdjęciu. Ogólny minimalizm
estetyczny sprawia, iż pomieszczenie pozostaje stonowane i gustowne, a jednocześnie zaoszczędzona powierzchnia
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przekłada się na naszą osobistą wygodę. Ciekawym rozwiązaniem jest również zastosowanie w ramach wyodrębnionej
“przestrzeni kąpielowej” wolonostojącej baterii wannowej Fiesta.

W dużej łazience jesteśmy w stanie więcej zmieścić, nie tracąc nic z jej funkcjonalności. A wiadomo, że podczas
porannej toalety lub wieczornego prysznica lubimy mieć wszystko co niezbędne pod ręką. W przemyślanej aranżacji
osiągniemy to bez trudu. Odpowiedni podział na mniejsze strefy oraz wykorzystanie poręcznych akcesoriów stanowią
sprawdzony sposób na wprowadzenie ładu do każdej łazienki, nawet takiej, z której codziennie korzysta wiele osób.
Przykład takiego rozwiązania zobaczyć można na aranżacji. Proponowana kompozycja zwraca także uwagę
interesującą estetyką: połączono w niej nowoczesny wystrój z dodatkami z niemalowanego drewna, uzyskując bardzo
oryginalny efekt. Dla ogólnej funkcjonalności wnętrza nie bez znaczenia są również praktyczne dodatki FERRO:
mydelniczka, uchwyt na papier toaletowy oraz szklanki z serii Audrey.

Wykorzystanie w dużych łazienkach drewna sprawia, iż zaczynamy postrzegać je jako “cieplejsze” i bardziej
komfortowe. W tym celu nie musimy jednak decydować się na meble z tego materiału. Pożądany akcent wprowadzić
mogą również niewielkie akcesoria i elementy wyposażenia. Na widocznym zdjęciu posłużono się produktami
FERRO: pojemnikiem na kosmetyki, kubkiem, a także pojedynczym wieszakiem na ręczniki.
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